

Tiedote 3.9.2010

Kesäkoirat unohtuivat helposti uimarannoille Jyväskylässä ja Muuramessa

Kesäaikaan uimarannoille unohtui tavallisimmin kesäkoiria eli juomapullojen kartonkikuoria, juomatölkkejä ja eväspapereita. Toisaalta uimarantojen roska-astiat tuppasivat täyttymään niin, että roskat jätettiin roskisten viereen. Lisäksi rannoilla olevia uimakoppeja ja ilmoitustauluja oli tuhrittu tai rikottu. Seikat selvisivät Sotkutonta päivää! –kampanjan tekemästä uimarantojen siisteyssurannasta kesällä 2010. Ilahduttavaa on se, että suurin osa seurattavista uimarannoista oli seurantapäivinä kuitenkin moitteettomassa kunnossa.

Sotkutonta päivää! –kampanja seurasi Jyväskylän ja Muuramen uimarantojen siisteyttä kesäkuun alusta elokuun loppuun saakka. Tarkkailtavilla rannoilla käytiin kerran viikossa ja seurannassa huomioitiin rannan yleinen siisteys, mahdollisten roskien määrä sekä rannalla olevan kaluston, kuten uimakoppien ja penkkien kunto. Tarkastelukohteina olivat mm. Tuomiojärven, Köhniön, Mattilanniemen, Korpilahden ja Kirrin rannat Jyväskylässä sekä Kylänlahden ja Verkkoniemen uimarannat Muuramessa.

Aikuiset toimivat esimerkkinä

Seurannan ohella asukailta kerättiin mielipiteitä uimarantojen siisteydestä Sotkutonta päivää -kampanjan internetsivuilla ja erilaisissa tapahtumissa. Yli puolet mielipidekyselyyn vastanneista piti uimarantoja epäsiisteinä, mutta käyttökelpoisina. Reilu kolmannes kertoi uimarantojen olevan siistejä ja miellyttäviä käydä.

Roska-astioiden ja valvonnan lisääminen nimettiin tehokkaimmiksi keinoiksi vähentää uimarannoilla tapahtuvaa roskaamista ja ilkeävaltaa. Myös aikuisten nuoremmille näyttämä esimerkki nostettiin yhdeksi tärkeimmistä keinoista. Kaikkien mielipidekyselyyn vastanneiden kesken arvottiin palkinnoksi elokuvalippuja, jotka toimitetaan onnitelujen kera voittajille.

Sotkutonta päivää! on Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan yhteinen, vuodesta 2008 toiminut roskaantumisen ja ilkeävallan vähentämiseen tähtäävä kampanja.

Lisätietoja:

JAPA ry:n koordinaattorit Anna Sarkkinen, p. 040 593 8541 ja Paula Taiminen, p. 0400 361 365, sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@jkl.fi .

www.sotkutontapaivaa.fi.